第6号様式
船橋市都市計画下水道事業受益者負担に関する変更届

負担区域名
整 理 番 号

 年  月  日
船橋市長  あて            受益者 住 所

          電 話
             氏 名                 印
次のとおり届け出ます。

1 記載事項の変更
区 分 変 更 前 変 更 後 変更年月日 理 由 備考

受益者の住所又

は氏名の変更

住所

氏名

住所
電話
氏名

その他記載内容

の変更

2 受益者の変更

変 更 前 変 更 後 備 考
住所

氏名

住所
電話
氏名         印

変更の対象となった受益地 権 利 内 容 の 変 更

土地の所在 地番 地目 地 積 種別 変更
年月日

存続

期間 売買 相続 譲渡 新権利の設定

      m2             地上権 質権使用

貸借 賃貸借